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Valdar einkasýningar 
2019 Frumefni náttúrunnar, Listasafn Reykjavíkur – Ásmundarsafn, Reykjavík. 
2015 Samkoma – ný verk. Listasafn ASÍ, Reykjavík. 
2011 Hugarlundur, Listasafn ASÍ, Reykjavík. 
2008 101 is on Fire, 101 Gallery, Reykjavík. 
2006 2005-1955 BRYNHILDUR, Gallery Lobster or Fame, Reykjavík. 
2005 Myndheimur, Listasafn Reykjavíkur – Hafnarhúsi, Reykjavík. 
2004 Myndhöggvari mánaðarins, Hafnarborg – menningar- og listamiðstöð Hafnarfjarðar. 
2002 Open Spaces, Gerðarsafn, Listasafn Kópavogsbæjar. 

 
Valdar samsýningar 
2019 Gjöfin frá Amy Engilberts, Listasafn Íslands. 
2019 Islanders – When darkness falls. Venice Glass Week, Murano Island, Ítalía. 
2018 Ferskir vindar, alþjóðlegur myndlistartvíæringur, Garður, Íslandi. 
2017 Verulegar; Brynhildur Thorgeirsdóttir – Guðrún Tryggvadóttir, Listasafn Árnesinga, Hveragerði. 
2017 Happy People. Nýlistasafnið í Reykjavík. 
2015 Heimurinn án okkar. Hafnarborg – menningar- og listamiðstöð Hafnarfjarðar. 
2015 Kvennatími – Hér og nú þrjátíu árum síðar, Listasafn Reykjavíkur – Kjarvalsstaðir. 
2014 Glass, Norræna húsið, Þórshöfn, Færeyjum. 
2013 Wheaton Glass: The Art of the Fellowship. Museum of American Glass at Wheaton Arts Millville. NJ. 
Bandaríkjunum. 
2012 MHR 40 YEARS, Myndhöggvarafélagið í Reykjavík, Kling & Bang Gallerí, Reykjavík. 
2012 European Glass Context, Bornholm Art Museum, Bornholm, Danmörku. 
2011 Jór! Hestar í íslenskri myndlist. Listasafn Reykjavíkur – Kjarvalsstaðir. 
2011 Glass 2011. Brenneriet. Gjövik, Noregi. 
2010 Íslensk myndlist, 100 ár í hnotskurn, Listasafn Árnesinga, Hveragerði. 
2010 Listveisla-1, Safnasafnið, Svalbarðsströnd. Akureyri. 
2007 Ó-náttúra, Listasafn Íslands. 
2005 Island Kultur Stockholms Auktionsverk, Stokkhólmi, Svíþjóð. 
2004 Umhverfi og náttúra – sumarsýning, Listasafn Íslands. 
2002 Tranquil Light – Sacred Light, Gerðarsafn, Listasafn Kópavogs. 
2002 Icelandic Art 1980-2000, Listasafn Íslands. 
2002 Confronting Nature, Icelandic Art of the 20th Century, Corcran Gallery of Art, Washington DC, USA 
 
 
Verðlaun og viðurkenningar 
The Pollock-Krasner Grant, The Pollock-Krasner Foundation, New York, USA. 2005 og 2009                                                                                                                                                                  
Scandinavia-Japan Sasakawa Foundation, Japan                                                                                                           
Masterworks Fellowship, Creative Glass Center of America, Millville, N.J., USA                                                                                                                                                                        
 
 



 
Selected Solo Exhibitions 
2019 Natural Elements. The Reykjavik Art Museum – Ásmundarsafn, Reykjavik, Iceland 
2015 Gathering – new works. The ASÍ Art Museum, Reykjavik, Iceland 
2011 Hugarlundur, The ASÍ Art Museum, Reykjavik, Iceland 
2008 101 is on Fire, 101 Gallery, Reykjavik, Iceland 
2006 2005-1955 BRYNHILDUR., Gallery Lobster or Fame, Reykjavik, Iceland 
2005 Visual World, Reykjavik Art Museum-Hafnarhús, Reykjavik, Iceland 
2004 Sculptor of the month, Hafnarborg, Hafnarfjördur Centre for Culture and Fine Art, Iceland. 
2002 Open Spaces, Kopavogur Art Museum-Gerðarsafn, Kópavogur, Iceland 
 
 
Selected Group Exhibitions 
2019 Iceland Amy´s Donation, The National Gallery of Iceland, Iceland 
2019 Islanders – When darkness falls. Venice Glass Week, Murano Island, Italy 
2018 Fresh Winds International Art Biennale, Garður, Iceland 
2017 Considerable; Brynhildur Thorgeirsdóttir – Guðrún Tryggvadóttir, LA Art Museum, Hveragerði, Iceland 
2017 Happy People. The Living Art Museum, Reykjavík, Iceland 
2015 The World without us. Hafnarborg Institute of Culture and Fine Arts, Iceland 
2015 Women’s Time – Here and now thirty years later. Reykjavík Art Museum-Kjarvalsstaðir, Iceland 
2014 Glass. Nordic House, Faroe Island 
2013 Wheaton Glass: The Art of the Fellowship. Museum of American Glass at Wheaton Arts Millville. NJ. USA 
2013 Birds. Gerduberg Gallery, Reykjavik, Iceland 
2012 MHR 40 YEARS. The Reykjavík Association of Sculptors. Gallery Kling & Bang, Reykjavík, Iceland 
2012 European Glass Context, Bornholm Art Museum, Bornholm, Denmark 
2011 Jór! Horses in Icelandic Art. Reykjavík Art Museum – Kjarvalsstaðir. Reykjavík, Iceland. 
2011 Glass 2011. Brenneriet. Gjövik, Norway. 
2010 Icelandic art of One Hundred Years. LA Art Museum, Hveragerði, Iceland. 
2010 Artfeast 1, The Icelandic Folk Art Museum, Svalbardsstrond. Akureyri, Iceland. 
2008 The Festival of the Trees Gallery Sævars Karls, Reykjavík, Iceland. 
2007 To move mountains LA Art Museum, Hveragerði, Iceland. 
2007 Anima Galleri. Anima Gallery, Reykjavík, Iceland. 
2007 OH Nature!, National Gallery of Iceland, Reykjavík, Iceland. 
2007 The Painting after 1980. National Gallery of Iceland, Reykjavík, Iceland. 
2005 Island Kultur Stockholms Auktionsverk, Stockholm, Sweden. 
2005 Icelandic Contemporary Glass Natural History, Gerðarsafn Museum of Kópavogur, Kópavogur, Iceland. 
2004 Environment and Nature – Summer Exhibition, National Gallery of Iceland, Reykjavik, Iceland. 
2002 Tranquil Light – Sacred Light, Kopavogur Art Museum-Gerdarsafn, Kópavogur, Iceland. 
2002 Icelandic Art 1980-2000, National Gallery of Iceland, Reykjavik, Iceland.  
2001 Confronting Nature, Icelandic Art of the 20th Century, Corcoran Gallery of Art, Washington DC, USA 
2001 Does the Goldcoast Still Inhale?, Living Art Museum, Reykjavik, Iceland 
2000 From the Collection, National Gallery of Iceland, Reykjavik, Iceland 
 
 
Verðlaun og viðurkenningar 
2005 & 2009 Pollock-Krasner Liststyrkurinn, The Pollock-Krasner Foundation, New York, Bandaríkjunum. 
Scandinavia-Japan Sasakawa Foundation, Japan                                                                                                           
Masterworks Fellowship, Creative Glass Center of America, Millville, N.J., Bandaríkjunum                                                                                                                                                                  
 
 
 


